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ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД  БУГУРУСЛАН»  

	ПРИКАЗ 

	______________                      
	
	_______    

	г. Бугуруслан

	
	
	

	О внесении изменений в порядок составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета муниципального образования «город Бугуруслан» 
	
	


п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в порядок составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета муниципального образования «город Бугуруслан», утвержденный приказом финансового отдела администрации МО «город Бугуруслан» от 22.12.2016 г. № 47 (далее - порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. порядка читать в следующей редакции:

«1.3. В аналитических целях показатели бюджетной росписи детализируются:

по группам, подгруппам и элементам видов расходов; 

кодам статей (подстатей) соответствующих групп (статей) классификации операций сектора государственного управления;

по лицевым счетам получателей средств;

типам средств (собственные средства местного бюджета; средства областного и федерального бюджетов).».
1.2. Дополнить порядок пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Бюджетная роспись составляется по формам согласно приложениям 1 и 2 к настоящему порядку и утверждается соответствующим главным распорядителем (главным администратором источников) в течение 3 рабочих дней после доведения до него показателей сводной бюджетной росписи финансовым отделом администрации муниципального образования «город Бугуруслан» (далее - финансовый отдел).

Бюджетные росписи главных распорядителей бюджетных средств составляются в соответствии с бюджетными ассигнованиями, утвержденными сводной бюджетной росписью.
Составление и ведение бюджетной росписи осуществляется главным распорядителем с использованием применяемого в финансовом отделе программного продукта.».
1.3. Приложения 1, 3, 3.1, 4, 5, 7, 7.1 порядка читать в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Т.Ю. Банишеву.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового отдела                                                                А.Р.Хайретдинова
Разослано: 1 – в дело, 2-финансовому отделу, по 1 –отделу учета и отчетности администрации, КУИ, ГУО, Отделу культуры, Комитету по физкультуре, спорту и туризму, МАУ «МФЦ», МКУ «УГХ», МКУ «Управление закупками»

Приложение

к приказу финансового отдела

администрации муниципального

образования «город Бугуруслан»

от _____________ № ________
Приложение 1
к Порядку составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета МО «город Бугуруслан»
Утверждено:

Руководитель ГРБС

________________________

«___» ________ 20__ года

Бюджетная роспись
бюджетных ассигнований по расходам бюджета муниципального образования «город Бугуруслан»

 на текущий ________ год и плановый период ______ и ______ годов
__________________________________________________________
(наименование главного распорядителя средств )

(тыс. рублей)

	Наименование

	Лицевой счет получателя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	КОСГУ
	Тип средств
	Сумма на год

	
	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	текущий финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Исполнитель _____________________         _____________________          ________________

 
(подпись)
(расшифровка подписи)
        (телефон)

«___»________________   20___ г.

Приложение 3
к Порядку составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета МО «город Бугуруслан»
Утверждено:

Руководитель ГРБС

________________________

«___» ________ 20__ года

Лимиты бюджетных обязательств на текущий финансовый ______ год
__________________________________________________________________________________
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

(тыс. рублей)

	Наименование

	Лицевой счет получателя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	КОСГУ
	Тип средств
	Сумма на текущий финансовый год

	
	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Исполнитель _____________________         ________________________                  ________________


(подпись)
(расшифровка подписи)
(телефон)

«___»________________   20___ г.

Приложение 3.1
к Порядку составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета МО «город Бугуруслан»
Утверждено:

Руководитель ГРБС

________________________

«___» ________ 20__ года

Лимиты бюджетных обязательств на плановый период  ____ и ____ годов
__________________________________________________________________________________
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

(тыс. рублей)

	Наименование 
	Лицевой счет получателя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	КОСГУ
	Тип средств
	Сумма на плановый период

	
	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Исполнитель _____________________         ________________________                  ________________


(подпись)
(расшифровка подписи)
(телефон)

«___»________________   20___ г.

Приложение 4
к Порядку составления и ведения
бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета МО «город Бугуруслан»
Уведомление
о бюджетных ассигнованиях по расходам бюджета МО «город Бугуруслан»
и лимитах бюджетных обязательств на текущий ______ год и плановый период ____ и ___ годов
__________________________________________________________________
(наименование получателя бюджетных средств)

















     (тыс. рублей)

	Наименование


	Лицевой счет получателя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	КОСГУ
	Тип средств
	Сумма бюджетных ассигнований на год
	Сумма лимитов бюджетных обязательств на год

	
	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	текущий финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	текущий финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Руководитель (заместитель руководителя) главного распорядителя 
	
	

	
	___________________
	__________________

	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	___________________
	__________________

	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«_____» ____________ 20__ г.
	
	


Приложение 5
к Порядку составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета МО «город Бугуруслан»
Утверждено:

Руководитель ГРБС

________________________

«___» ________ 20__ года

Изменения
в бюджетную роспись бюджетных ассигнований по расходам бюджета муниципального образования 

«город Бугуруслан» и лимиты бюджетных обязательств на текущий _____год и на плановый период__ и __ годов
____________________________________________
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

















         (тыс. рублей)

	Наименование 
	Лицевой счет получателя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	КОСГУ
	Тип средств
	Сумма изменений бюджетных ассигнований на год (+ увеличение, - уменьшение)
	Сумма изменений лимитов бюджетных обязательств на год (+ увеличение, - уменьшение)

	
	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	текущий финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	текущий финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Исполнитель _____________________     ______________________      

                             (подпись)                              (расшифровка подписи)


 «___»________________   20___ г.

Приложение 7
к Порядку составления и ведения
бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета МО «город Бугуруслан»
Уведомление
об изменении бюджетных ассигнований по расходам бюджета МО «город Бугуруслан» на текущий ___год и на плановый период__ и __годов и лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый ______ год

Кому: _________________________________________________________________________ 

(наименование получателя бюджетных средств)
















          (тыс. рублей)

	Наименование 
	Лицевой счет получателя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	КОСГУ
	Тип средств
	Сумма изменений бюджетных ассигнований на год (+ увеличение, - уменьшение)
	Сумма изменений лимитов бюджетных обязательств на год 
(+ увеличение, - уменьшение)

	
	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	текущий финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	текущий финансовый год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Руководитель (заместитель руководителя) главного распорядителя 
	
	

	
	___________________
	__________________

	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	___________________
	__________________

	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«_____» ____________ 20__ г.
	
	


Приложение 7.1
к Порядку составления и ведения
бюджетной росписи главного распорядителя средств  бюджета МО «город Бугуруслан»
Уведомление
об изменении  лимитов бюджетных обязательств на плановый период _____ и _____ годов

Кому: _________________________________________________________________________ 

(наименование получателя бюджетных средств)
















          (тыс. рублей)

	Наименование 
	Лицевой счет получателя бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	КОСГУ
	Тип средств
	Сумма изменений лимитов бюджетных обязательств на плановый период (+ увеличение, - уменьшение)

	
	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Руководитель (заместитель руководителя) главного распорядителя 
	
	

	
	___________________
	__________________

	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	___________________
	__________________

	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«_____» ____________ 20__ г.
	
	


�








8
9

